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PARKOVIŠTĚ U OBCHODNÍCH CENTER 
M20 – PENNY MARKET 

Číslo soupravy 

1  
Číslo výkresu 

F5 

  . 7 – 20 HOD. PARKOVIŠTĚ 
 DEN KONÁNÍ PRŮZKUMU: STŘEDA 7. ČERVNA 2006 7 – 20 HOD. KŘIŽOVATKY U PARKOVIŠTĚ  



stanoviště sledovaného parkoviště

stanoviště sčítání odbočujících proudů na křižovatce

ramena křižovatek

označení ramen křižovatek, ze kterých byly odvozeny
celkové objemy dopravy do obchodního centra

TABULKA F5 - 1
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DENNÍ PRŮBĚH DOPRAVY
M20 - PENNY MARKET 
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    I TABULKA  F5 - 2
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ODPOLEDNÍ ŠPIČKA JE V DOBĚ OD 15:00 DO 15:15 HOD.

CELKEM 39 PŘÍJEZDŮ A ODJEZDŮ
DOPOLEDNÍ ŠPIČKA JE V DOBĚ OD 9:30 DO 9:45 HOD.

CELKEM 27 PŘÍJEZDŮ A ODJEZDŮ

OSOBNÍ
AUTOMOBILY

TĚŽKÁ  VOZIDLA



OD DO POČET % POČET % POČET %
0 5 309 54.6% 17 37.0% 326 53.3%
5 10 83 14.7% 6 13.0% 89 14.5%

10 15 52 9.2% 8 17.4% 60 9.8%
15 20 35 6.2% 0 0.0% 35 5.7%
20 25 33 5.8% 7 15.2% 40 6.5%
25 30 17 3.0% 2 4.3% 19 3.1%
30 35 2 0.4% 0 0.0% 2 0.3%
35 40 15 2.7% 2 4.3% 17 2.8%
40 45 2 0.4% 1 2.2% 3 0.5%
45 50 2 0.4% 0 0.0% 2 0.3%
50 55 3 0.5% 0 0.0% 3 0.5%
55 60 3 0.5% 0 0.0% 3 0.5%
60 65 1 0.2% 0 0.0% 1 0.2%
65 70 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
70 75 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
75 80 1 0.2% 0 0.0% 1 0.2%
80 85 0 0.0% 2 4.3% 2 0.3%
85 90 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
90 95 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
95 100 1 0.2% 0 0.0% 1 0.2%

100 105 1 0.2% 0 0.0% 1 0.2%
105 110 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
110 115 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
115 120 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
120 125 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
125 130 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
130 135 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
135 140 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
140 145 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
145 150 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
150 155 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
155 160 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
160 165 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
165 170 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
170 175 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
175 180 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
180 185 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
185 190 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
190 195 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
195 200 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
200 205 4 0.7% 1 2.2% 5 0.8%
205 210 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
210 1210 2 0.4% 0 0.0% 2 0.3%

UVEDENA JSOU POUZE TA VOZIDLA, JEJICHŽ ŘIDIČI ODPOVÍDALI V ANKETĚ
PÁSMO (KM) OSOBNÍ TĚŽKÁ CELKEM

46
19

887

566
13

7581

ZA CELÝ PRŮZKUM ( 12 HOD.)

TABULKA   F5 - 3

Celkem
Prům. délka jízdy (km)

Dopravní výkon (vozokm)

612
14

8468

ROZBOR DÁLKOVOSTI JÍZD - TABULKA
M20 - PENNY MARKET 



VZDÁLENOSTNÍ PÁSMA (KM)

TABULKA  F5 - 4

ZA CELÝ PRŮZKUM (12 HOD.)

POČTY JÍZD VOZIDEL VE VZDÁLENOSTNÍCH PÁSMECH

M20 - PENNY MARKET 
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ROZBOR DÁLKOVOSTI JÍZD - GRAF
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JÍZDY VŠECH VOZIDEL - M20
JÍZDY VOZIDEL  ZA 24 HODIN V PRACOVNÍM DNU V ROCE 2006

PENNY MARKET

DO  
   Z 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 SUMA V01 V02 V03 V04 V05 V06 V07 V08 V09 V10 V11 V12 SUMA

CENTRUM OP01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
OKRUH OP02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
TYRŠOVA OP03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
BEZRUČOVO NÁMĚSTÍ OP04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
MAŘÁDKOVA OP05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53
KATEŘINKY OP06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51
TĚŠÍNSKÁ OP07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
KYLEŠOVICE OP08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
PŘEDMĚSTÍ OP09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
KRNOVSKÁ OP10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51
WOLKEROVA OP11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
PŘEMYSLOVCŮ OP12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
FORMANKA OP13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
PALHANEC OP14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
OTICE OP15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TERNO M16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
HYPERNOVA M17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
GLOBUS M18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
KAUFLAND M19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
PENNY MARKET M20 13 11 6 14 45 56 4 16 31 56 11 2 2 9 3 6 2 1 4 0 0 0 5 297 10 50 27 15 26 12 37 4 33 46 13 0 273 570
ALBERT M21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LIDL M22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OC SILESIA M23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

13 11 6 14 45 56 4 16 31 56 11 2 2 9 3 6 2 1 4 341 0 0 5 638 10 50 27 15 26 12 37 4 33 46 13 0 273 911
MK VÁVROVICE V01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
57 KRNOV V02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
11 BRUNTÁL V03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

4609 ZLATNÍKY V04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
46 OLOMOUC V05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

443 UHLÍŘOV V06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
57 HRADEC N. M. V07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

464 RADUŇ V08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
11 OSTRAVA V09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
56 KRAVAŘE V10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
46 RATIBOŘ V11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

01129 PILSZCZ V12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227 0 0 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 227

13 11 6 14 45 56 4 16 31 56 11 2 2 9 3 6 2 1 4 568 0 0 5 865 10 50 27 15 26 12 37 4 33 46 13 0 273 1138
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JÍZDY OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ - M20
JÍZDY VOZIDEL  ZA 24 HODIN V PRACOVNÍM DNU V ROCE 2006

PENNY MARKET

DO  
   Z 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 SUMA V01 V02 V03 V04 V05 V06 V07 V08 V09 V10 V11 V12 SUMA

CENTRUM OP01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
OKRUH OP02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
TYRŠOVA OP03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
BEZRUČOVO NÁMĚSTÍ OP04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
MAŘÁDKOVA OP05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46
KATEŘINKY OP06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
TĚŠÍNSKÁ OP07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
KYLEŠOVICE OP08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
PŘEDMĚSTÍ OP09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
KRNOVSKÁ OP10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
WOLKEROVA OP11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
PŘEMYSLOVCŮ OP12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
FORMANKA OP13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
PALHANEC OP14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
OTICE OP15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

TERNO M16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
HYPERNOVA M17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
GLOBUS M18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
KAUFLAND M19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
PENNY MARKET M20 13 11 4 14 40 51 4 16 29 51 11 2 2 9 3 6 2 1 4 0 0 0 5 278 10 38 25 15 23 8 34 4 31 36 13 0 237 515
ALBERT M21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LIDL M22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OC SILESIA M23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

13 11 4 14 40 51 4 16 29 51 11 2 2 9 3 6 2 1 4 318 0 0 5 596 10 38 25 15 23 8 34 4 31 36 13 0 237 833
MK VÁVROVICE V01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
57 KRNOV V02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
11 BRUNTÁL V03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

4609 ZLATNÍKY V04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
46 OLOMOUC V05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

443 UHLÍŘOV V06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
57 HRADEC N. M. V07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

464 RADUŇ V08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
11 OSTRAVA V09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
56 KRAVAŘE V10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28
46 RATIBOŘ V11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

01129 PILSZCZ V12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196 0 0 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196

13 11 4 14 40 51 4 16 29 51 11 2 2 9 3 6 2 1 4 514 0 0 5 792 10 38 25 15 23 8 34 4 31 36 13 0 237 1029
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JÍZDY TĚŽKÝCH VOZIDEL - M20
JÍZDY VOZIDEL  ZA 24 HODIN V PRACOVNÍM DNU V ROCE 2006

PENNY MARKET

DO  
   Z 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 SUMA V01 V02 V03 V04 V05 V06 V07 V08 V09 V10 V11 V12 SUMA

CENTRUM OP01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OKRUH OP02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TYRŠOVA OP03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BEZRUČOVO NÁMĚSTÍ OP04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAŘÁDKOVA OP05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
KATEŘINKY OP06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
TĚŠÍNSKÁ OP07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KYLEŠOVICE OP08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
PŘEDMĚSTÍ OP09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KRNOVSKÁ OP10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
WOLKEROVA OP11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
PŘEMYSLOVCŮ OP12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FORMANKA OP13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PALHANEC OP14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
OTICE OP15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNO M16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HYPERNOVA M17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GLOBUS M18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KAUFLAND M19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PENNY MARKET M20 0 0 2 0 5 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 12 2 0 3 4 3 0 2 10 0 0 36 55
ALBERT M21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LIDL M22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OC SILESIA M23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 0 5 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 42 0 12 2 0 3 4 3 0 2 10 0 0 36 78
MK VÁVROVICE V01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 KRNOV V02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
11 BRUNTÁL V03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4609 ZLATNÍKY V04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 OLOMOUC V05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

443 UHLÍŘOV V06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 HRADEC N. M. V07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

464 RADUŇ V08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 OSTRAVA V09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
56 KRAVAŘE V10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
46 RATIBOŘ V11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01129 PILSZCZ V12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

0 0 2 0 5 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 73 0 12 2 0 3 4 3 0 2 10 0 0 36 109
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